
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  David ŠMÍD 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Kooperace podniků v konkurenčním prostředí  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2
     výborně  

 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

 

 

 

 

Autor si zvolil náročné téma, při jehož zpracování zachoval proporcionalitu teoretické, analytické i 
návrhové části bakalářské práce. 
 

Míra shody byla 4%. 

 

Hypotézy a výzkumné otázky nebyly stanoveny. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V analytické části jsou na základě citací aktuální odborné literatury vysvětleny klíčové pojmy 
vztahující se k tématu bakalářské práce. 
 

Analytická část je zaměřena dkladnou analýzu na makro-, mezo- a mikroprostředí společnosti Klimex-

N vzduchotechnika s.r.o.. 

 

Autor přichází s návrhy, které jsou orientovány do praxe a ekonomicky posouzeny. Tím bakalářská 
práce získává ekonomický rozměr. Nejedná se pouze o soupis idejí bez možnosti jejich praktického 

uplatnění. 
 

Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své zpracování. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 

 

1. Domníváte se, že je spolupráce mezi podnikateli v prostředí globální ekonomiky důležitá? 
Pokud ano, na jakých principech by spolupráce měla být založena? 

 

2. Uvažuje analyzovaná společnost o možnosti expandovat v rámci jednotného trhu EU?             
 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.22.        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  David ŠMÍD
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

